
# Название Автор
Сложность

Ожидаемая Фактическая Разница
A Chess Clock Александр Нестерюк 14 2,4 2 -0,4
B Сжатие диплома Дима Садовый 11 2,5 3 0,5
C Lorem ipsum Вова Мшанецкий 5 3,3 4 0,7
D Примечательные квадраты Виктория Рувинская 15 2,2 2 -0,2
E Мудрёная заливка Влад Луговской 2 3,3 5 1,7
F Тир Дима Садовый 4 4,2 4 -0,2
G Еремей спешит домой Максим Молчанов 8 3,5 3,5 0,0
H Диплом Вова Мшанецкий 28 1,0 1 0,0
I Recipes Саша Марышева 4 2,5 4 1,5
J Optimal tariff Александр Нестерюк 11 1,7 3 1,3
K Neighbor stations Леонид Беркович 11 2,5 3 0,5
L Губка Боб и посуда Дима Садовый 0 4,7 5 0,3
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# Название Автор
Сложность

Ожидаемая Фактическая Разница
H Диплом Вова Мшанецкий 28 1,0 1 0,0
D Примечательные квадраты Виктория Рувинская 15 2,2 2 -0,2
A Chess Clock Александр Нестерюк 14 2,4 2 -0,4
B Сжатие диплома Дима Садовый 11 2,5 3 0,5
J Optimal tariff Александр Нестерюк 11 1,7 3 1,3
K Neighbor stations Леонид Беркович 11 2,5 3 0,5
G Еремей спешит домой Максим Молчанов 8 3,5 3,5 0,0
C Lorem ipsum Вова Мшанецкий 5 3,3 4 0,7
F Тир Дима Садовый 4 4,2 4 -0,2
I Recipes Саша Марышева 4 2,5 4 1,5
E Мудрёная заливка Влад Луговской 2 3,3 5 1,7
L Губка Боб и посуда Дима Садовый 0 4,7 5 0,3
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# Название OK WA PE TLE MLE RTE Total
A Chess Clock 14 46 3 2 65
B Сжатие диплома 11 11 22
C Lorem ipsum 5 31 1 37
D Примечательные квадраты 15 29 4 3 51
E Мудрёная заливка 2 11 13
F Тир 4 16 8 1 3 32
G Еремей спешит домой 8 2 2 2 14
H Диплом 31 6 37
I Recipes 4 16 1 21
J Optimal tariff 13 66 79
K Neighbor stations 11 23 1 35
L Губка Боб и посуда 0
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Язык Посылок Вердикт Посылок
C 10 OK 118

C++ 403 WA 255
Java 14 PE 9

TLE 14
MLE 4
RTE 6
SV 9
CE 12
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